Услуги по сопровождению программы
для ЭВМ "Контур.Экстерн" (техническая
поддержка в виде абонентского
обслуживания) по тарифному плану
"Максимальный" на 2 года для ЮЛ на
специальной системе налогообложения

шт. 1,00 5445,00 5445,00 20 1089,00 6534,00

ИТОГО: 1089,00 32670,00

Всего на сумму: тридцать две тысячи шестьсот семьдесят рублей 00 копеек.
В том числе НДС (20%): 1089 р. 00 коп. 

ВНИМАНИЕ! Стоимость права использования программы для ЭВМ, внесенной в единый реестр
российских программ для электронных вычислительных машин и баз данных, НДС не облагается
на основании подпункта 26 пункта 2 статьи 149 Налогового кодекса Российской Федерации, не